
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

1 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

 
17 листопада 2015 року                                                      

 

                                             

Про обрання секретаря 

Гребінківської міської ради 

 

 

Заслухавши повідомлення лічильної комісії Гребінківської міської ради про 

результати таємного голосування з виборів секретаря міської ради, відповідно до 

пункту 4 частини 1 статті 26, частини 1 статті 50, частини 3 статті 59 Закону     

України «Про місцеве  самоврядування в Україні» Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Взяти до відома протокол № 1 від 17.11. 2015 року засідання лічильної комі-

сії по проведенню таємного голосування та встановлення результатів виборів сек-

ретаря Гребінківської міської ради, про обрання голови та секретаря лічильної ко-

місії міської ради та про порядок таємного голосування з виборів секретаря місь-

кої ради (додається). 

2. Затвердити протокол № 2 від 17.11. 2015 року засідання лічильної комісії 

Гребінківської міської ради про результати таємного голосування з виборів секре-

таря міської ради (додається). 

3.Обрати секретарем Гребінківської міської ради 7 скликання Цапенко Людмилу 

Василівну. 

 

        

Міський голова                                                                       В.І. Колісніченко 


